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Terraformacja Marsa - zestaw
dodatkowy #2 REBEL

Cena 12,18 zł

Numer katalogowy 290588779

Kod producenta 5902650613539

Kod EAN 5902650613539

Opis produktu
Terraformacja Marsa - zestaw dodatkowy #2.
W zestawie 3 karty: zawłotnia śnieżna, maszyny samoreplikujące, mała asteroida.
Zawłotnia śnieżna:
Ten natychmiastowy projekt biologiczny zapewnia nietypowy bonus do produkcji jednocześnie ciepła oraz roślinności.
Niewygórowane wymagania w postaci dwóch oceanów, pozwalają zagrać go już we wczesnym etapie rozgrywki. Prowadząc
grę na planszy Elysium, Zabłotnia śnieżna będzie cennym nabytkiem z jeszcze dwóch powodów - spełnia warunki potrzebne
do uzyskania tytułu zarówno Ekologa, jak i Inwestora. Podobnie, jeśli gramy na planszy Hellas, również przybliża nas do
zdobycia dwóch tytułów - Dywersyfikatora oraz Taktyka.
Maszyny samoreplikujące:
Ta aktywna karta projektu pozwala znacznie szybciej wyłożyć nawet najdroższą kartę z ręki niemal za darmo! Jej nietypowe
działanie obejmuje wyłącznie projekty posiadające symbol budynku lub przestrzeni kosmicznej. Raz na pokolenie możemy
umieścić na niej wspomnianą kartę z naszej ręki wraz z dwoma znacznikami surowca lub dwukrotnie pomnożyć ilość
surowców leżących na umieszczonej karcie. Karta leżąca na projekcie Maszyn samoreplikujących może być następnie zagrana
na stół w zwykły sposób, tak jakby znajdowała się w naszej ręce. Dodatkowo, każdy znacznik surowca jaki zdążyliśmy na niej
zgromadzić, obniża koszt jej wyłożenia o 1 (nie jest to stal ani tytan).
Mała asteroida:
Karta wydarzenia pozwalająca niskim kosztem wpłynąć na stan jednostek roślinności jednego z graczy, wypalając mu dwie
sztuki i pozostawiając w zamian gorący krater uderzeniowy, podnoszący temperaturę planety o 2 stopnie Celsjusza.
Posiadacze pierwszego wydania gry mogą znaleźć Małą asteroidę w swojej kolekcji, a dzięki temu pakietowi dołożą drugą - w
końcu przestrzeń kosmiczna wokół Marsa pełna jest niewielkich ciał niebieskich, idealnie nadających się do bombardowania
lasów konkurencji.
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